
Hoferkopftunier 2018

Aktualisiert: 2018-05-23   20:38 Neue Seiten werden automatisch erstellt

Tunierleiter: Flick Peter BGC Bildstock

Oberschiedsrichter: Fischbach Ralf MSV Bad Kreuznach

Schiedsrichter: Missonnier Volker MGC Mainz

Schiedsrichter: Marschall Jürgen FZC Bliesen

Regenunterbrechung 14:20 Uhr bis 15:15 Uhr

Das Schiedsgericht hat das Turnier um 14:30 Uhr auf drei RUnden verkürzt

Ergebnis
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Schüler weiblich

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Svenja Vatter 1. MGC Ludwigshafen e.V. 39 36 37 37,333 3 112

2 Jana Nikolaus 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 38 42 48 42,667 10 128

3 Lilly Emmerich BGC Bildstock e.V. 41 41 48 43,333 7 130

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler weiblich | Damen | Herren | Teams |

Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. 30 27 30 29,000 3 87

2 Corinna Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. 33 31 31 31,667 2 95

3 Sina Emmerich BGC Bildstock e.V. 33 35 34 34,000 2 102

4 Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. 34 37 33 34,667 4 104

5 Sandra Nikolaus 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 43 33 35 37,000 10 111

6 Sabrina Lang BGC Bildstock e.V. 41 35 46 40,667 11 122

7 Alexandra Haas BSV 82 Ohlsbach e.V. 38 38 51 42,333 13 127
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Senioren weiblich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. 30 31 31 30,667 1 92

2 Martina Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 36 35 38 36,333 3 109

3 Sigrid Noll 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 38 39 39 38,667 1 116
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Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. 31 31 30 30,667 1 92

2 Steffi Christmann BGC Bildstock e.V. 35 33 30 32,667 5 98

3 Ursula Becker 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 32 33 36 33,667 4 101

4 Kornelia Boltze 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 40 26 35 33,667 14 101

Hoferkopftunier 2018



5 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. 34 36 34 34,667 2 104

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler weiblich | Damen | Herren | Teams |

Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Hans Manderscheid Freizeit Club Bliesen e.V. 29 33 28 30,000 5 90

2 Gerhard Noll 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 28 30 36 31,333 8 94

3 Siegfried Hake BGC Goslar e.V. 34 34 28 32,000 6 96

4 Jörg Rainer Kindt MSV Bad Kreuznach 31 35 34 33,333 4 100

4 Bernhard Beck 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 34 35 31 33,333 4 100

6 Martin Nuri-Kälble BSV 82 Ohlsbach e.V. 33 31 37 33,667 6 101

7 Hans-Jürgen Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 33 33 36 34,000 3 102

8 Otto Brust 1. MGC Ludwigshafen e.V. 41 32 29 34,000 12 102

9 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen e.V. 30 36 39 35,000 9 105

10 Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. 38 33 35 35,333 5 106

11 Franz Seifermann 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 38 32 38 36,000 6 108

12 Kurt Hasselwander MSV Bad Kreuznach 45 29 37 37,000 16 111

13 Johann Zymelka BGC Bildstock e.V. 37 40 35 37,333 5 112
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Senioren männlich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. 27 32 27 28,667 5 86

2 Jürgen Jung 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 28 29 29 28,667 1 86

3 Volker Missonnier 1. MGC Mainz e.V. 29 27 31 29,000 4 87

4 Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. 30 33 27 30,000 6 90

5 Frank Manderscheid 1. MGC Ludwigshafen e.V. 25 34 31 30,000 9 90

6 Ralf Fischbach MSV Bad Kreuznach 33 31 29 31,000 4 93

7 Thomas Christmann BGC Bildstock e.V. 30 32 33 31,667 3 95

8 Gerhard Caspar MSV Bad Kreuznach 31 28 37 32,000 9 96

9 Frank Bonenberger 1. MGC Ludwigshafen e.V. 34 31 32 32,333 3 97

10 Jörg Hoffmann MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 35 31 33 33,000 4 99

11 Michael Schnell BSV 82 Ohlsbach e.V. 35 33 33 33,667 2 101

12 Jürgen Marschall Freizeit Club Bliesen e.V. 41 32 30 34,333 11 103

13 Ingo Stuppy 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 31 36 37 34,667 6 104

14 Hans Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen e.V. 34 32 39 35,000 7 105
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Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Michael Klee 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 31 28 28 29,000 3 87

2 Matthias Trenz BGC Bildstock e.V. 29 32 30 30,333 3 91

3 Maik Nikolaus 1. MGC Ludwigshafen e.V. 27 32 32 30,333 5 91

4 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. 31 29 31 30,333 2 91

4 Pascal Gillen 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 32 32 27 30,333 5 91

6 Dennis Gorges 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 36 32 26 31,333 10 94

7 Thomas Schiebel 1. MGC Mainz e.V. 33 31 31 31,667 2 95

8 Ingo Kullmann MSV Bad Kreuznach 28 34 38 33,333 10 100

9 Frank Roth 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 37 35 39 37,000 4 111

10 Kai Emmerich BGC Bildstock e.V. 35 40 39 38,000 5 114
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TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 1 KC Homburg 91 89 81 29,000 261 162

2 MGC Ludwigshafen 2 87 94 89 30,000 270 162

3 BGC Bildstock 1 89 91 90 30,000 270 162

4 MGC Ludwigshafen 1 95 95 93 31,444 283 162

5 MSV Bad Kreuznach 90 93 100 31,444 283 162

6 FZC Bliesen 100 98 85 31,444 283 162

7 BSV 82 Ohlsbach 99 95 98 32,444 292 162

8 1 MGC Mannheim 91 96 108 32,778 295 162

9 BGC Bildstock 2 102 111 103 35,111 316 162

1 1 KC Homburg R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Jürgen Jung 28 29 29 28,667 86

Michael Klee 31 28 28 29,000 87

Dennis Gorges 36 32 26 31,333 94

Pascal Gillen 32 32 27 30,333 91

91 89 81 29,000 261

2 MGC Ludwigshafen 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Ursula Crößmann 30 31 31 30,667 92

Corinna Crößmann 33 31 31 31,667 95

Jörn Osnabrügge 30 36 39 35,000 105

Robert Hahn 27 32 27 28,667 86

87 94 89 30,000 270

3 BGC Bildstock 1 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Thomas Christmann 30 32 33 31,667 95

Matthias Trenz 29 32 30 30,333 91

Ann-Kathrin Bastian 30 27 30 29,000 87

Steffi Christmann 35 33 30 32,667 98

89 91 90 30,000 270

4 MGC Ludwigshafen 1 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Hans Rolf Wageck 34 32 39 35,000 105

Otto Brust 41 32 29 34,000 102

Frank Bonenberger 34 31 32 32,333 97

Maik Nikolaus 27 32 32 30,333 91

95 95 93 31,444 283

5 MSV Bad Kreuznach R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Gerhard Caspar 31 28 37 32,000 96

Ralf Fischbach 33 31 29 31,000 93

Ingo Kullmann 28 34 38 33,333 100

Jörg Rainer Kindt 31 35 34 33,333 100

90 93 100 31,444 283

6 FZC Bliesen R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Stefan Arweiler 30 33 27 30,000 90

Jürgen Marschall 41 32 30 34,333 103

Hans Manderscheid 29 33 28 30,000 90

100 98 85 31,444 283
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7 BSV 82 Ohlsbach R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Beate Wolff 31 31 30 30,667 92

Bertram Wolff 38 33 35 35,333 106

Martin Nuri-Kälble 33 31 37 33,667 101

Michael Schnell 35 33 33 33,667 101

99 95 98 32,444 292

8 1 MGC Mannheim R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Ingo Stuppy 31 36 37 34,667 104

Ursula Becker 32 33 36 33,667 101

Gerhard Noll 28 30 36 31,333 94

Hans-Jürgen Bellanger 33 33 36 34,000 102

91 96 108 32,778 295

9 BGC Bildstock 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Claudia Bastian 34 36 34 34,667 104

Sina Emmerich 33 35 34 34,000 102

Johann Zymelka 37 40 35 37,333 112

Kai Emmerich 35 40 39 38,000 114

102 111 103 35,111 316
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Gesamtliste

Platz Name Verein Kat.  R1  R2  R3  R4 Schnitt Ges Diff

1 Jürgen Jung 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. SmI 28 29 29 28,667 86 1

2 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. SmI 27 32 27 28,667 86 5

3 Michael Klee 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. H 31 28 28 29,000 87 3

Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. D 30 27 30 29,000 87 3

5 Volker Missonnier 1. MGC Mainz e.V. SmI 29 27 31 29,000 87 4

6 Hans Manderscheid Freizeit Club Bliesen e.V. SmII 29 33 28 30,000 90 5

7 Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. SmI 30 33 27 30,000 90 6

8 Frank Manderscheid 1. MGC Ludwigshafen e.V. SmI 25 34 31 30,000 90 9

9 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. H 31 29 31 30,333 91 2

10 Matthias Trenz BGC Bildstock e.V. H 29 32 30 30,333 91 3

11 Pascal Gillen 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. H 32 32 27 30,333 91 5

Maik Nikolaus 1. MGC Ludwigshafen e.V. H 27 32 32 30,333 91 5

13 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. SwI 31 31 30 30,667 92 1

Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. SwII 30 31 31 30,667 92 1

15 Ralf Fischbach MSV Bad Kreuznach SmI 33 31 29 31,000 93 4

16 Gerhard Noll 1. MGC Mannheim 1968 e.V. SmII 28 30 36 31,333 94 8

17 Dennis Gorges 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. H 36 32 26 31,333 94 10

18 Thomas Schiebel 1. MGC Mainz e.V. H 33 31 31 31,667 95 2

Corinna Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. D 33 31 31 31,667 95 2

20 Thomas Christmann BGC Bildstock e.V. SmI 30 32 33 31,667 95 3

21 Siegfried Hake BGC Goslar e.V. SmII 34 34 28 32,000 96 6

22 Gerhard Caspar MSV Bad Kreuznach SmI 31 28 37 32,000 96 9

23 Frank Bonenberger 1. MGC Ludwigshafen e.V. SmI 34 31 32 32,333 97 3

24 Steffi Christmann BGC Bildstock e.V. SwI 35 33 30 32,667 98 5

25 Jörg Hoffmann MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. SmI 35 31 33 33,000 99 4

26 Bernhard Beck 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. SmII 34 35 31 33,333 100 4

Jörg Rainer Kindt MSV Bad Kreuznach SmII 31 35 34 33,333 100 4

28 Ingo Kullmann MSV Bad Kreuznach H 28 34 38 33,333 100 10

29 Michael Schnell BSV 82 Ohlsbach e.V. SmI 35 33 33 33,667 101 2

30 Ursula Becker 1. MGC Mannheim 1968 e.V. SwI 32 33 36 33,667 101 4

31 Martin Nuri-Kälble BSV 82 Ohlsbach e.V. SmII 33 31 37 33,667 101 6

32 Kornelia Boltze 1. BGC Rodalben 1977 e.V. SwI 40 26 35 33,667 101 14

33 Sina Emmerich BGC Bildstock e.V. D 33 35 34 34,000 102 2

34 Hans-Jürgen Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. SmII 33 33 36 34,000 102 3

35 Otto Brust 1. MGC Ludwigshafen e.V. SmII 41 32 29 34,000 102 12

36 Jürgen Marschall Freizeit Club Bliesen e.V. SmI 41 32 30 34,333 103 11

37 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. SwI 34 36 34 34,667 104 2

38 Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. D 34 37 33 34,667 104 4

39 Ingo Stuppy 1. MGC Mannheim 1968 e.V. SmI 31 36 37 34,667 104 6

40 Hans Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen e.V. SmI 34 32 39 35,000 105 7

41 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen e.V. SmII 30 36 39 35,000 105 9

42 Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. SmII 38 33 35 35,333 106 5

43 Franz Seifermann 1. MGC Mannheim 1968 e.V. SmII 38 32 38 36,000 108 6

44 Martina Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. SwII 36 35 38 36,333 109 3

45 Frank Roth 1. BGC Rodalben 1977 e.V. H 37 35 39 37,000 111 4

46 Sandra Nikolaus 1. BGC Rodalben 1977 e.V. D 43 33 35 37,000 111 10
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47 Kurt Hasselwander MSV Bad Kreuznach SmII 45 29 37 37,000 111 16

48 Svenja Vatter 1. MGC Ludwigshafen e.V. Schw 39 36 37 37,333 112 3

49 Johann Zymelka BGC Bildstock e.V. SmII 37 40 35 37,333 112 5

50 Kai Emmerich BGC Bildstock e.V. H 35 40 39 38,000 114 5

51 Sigrid Noll 1. MGC Mannheim 1968 e.V. SwII 38 39 39 38,667 116 1

52 Sabrina Lang BGC Bildstock e.V. D 41 35 46 40,667 122 11

53 Alexandra Haas BSV 82 Ohlsbach e.V. D 38 38 51 42,333 127 13

54 Jana Nikolaus 1. BGC Rodalben 1977 e.V. Schw 38 42 48 42,667 128 10

55 Lilly Emmerich BGC Bildstock e.V. Schw 41 41 48 43,333 130 7
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Mannschaftsstatistik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 KC Homburg 14 1,56 13 1,44 13 1,44 24 2,67 14 1,56 15 1,67 10 1,11 15 1,67 17 1,89 18 2,00 10 1,11 13 1,44 12 1,33 12 1,33 18 2,00 20 2,22 12 1,33 11 1,22

MGC Ludwigshafen 2 15 1,67 11 1,22 14 1,56 24 2,67 14 1,56 13 1,44 13 1,44 17 1,89 20 2,22 16 1,78 9 1,00 11 1,22 15 1,67 14 1,56 21 2,33 19 2,11 14 1,56 10 1,11

BGC Bildstock 1 15 1,67 17 1,89 11 1,22 16 1,78 19 2,11 17 1,89 9 1,00 18 2,00 16 1,78 20 2,22 11 1,22 13 1,44 14 1,56 13 1,44 21 2,33 17 1,89 13 1,44 10 1,11

MGC Ludwigshafen 1 16 1,78 15 1,67 16 1,78 22 2,44 16 1,78 15 1,67 9 1,00 17 1,89 21 2,33 18 2,00 9 1,00 14 1,56 15 1,67 15 1,67 20 2,22 21 2,33 13 1,44 11 1,22

MSV Bad Kreuznach 10 1,11 14 1,56 16 1,78 23 2,56 17 1,89 19 2,11 12 1,33 19 2,11 17 1,89 19 2,11 9 1,00 12 1,33 11 1,22 15 1,67 22 2,44 19 2,11 12 1,33 17 1,89

FZC Bliesen 15 1,67 16 1,78 13 1,44 26 2,89 11 1,22 15 1,67 10 1,11 18 2,00 19 2,11 17 1,89 11 1,22 12 1,33 16 1,78 14 1,56 27 3,00 17 1,89 12 1,33 14 1,56

BSV 82 Ohlsbach 15 1,67 13 1,44 17 1,89 22 2,44 17 1,89 18 2,00 12 1,33 18 2,00 18 2,00 19 2,11 14 1,56 15 1,67 14 1,56 16 1,78 18 2,00 18 2,00 14 1,56 14 1,56

1 MGC Mannheim 15 1,67 13 1,44 13 1,44 18 2,00 18 2,00 16 1,78 12 1,33 18 2,00 23 2,56 18 2,00 11 1,22 13 1,44 13 1,44 17 1,89 21 2,33 23 2,56 19 2,11 14 1,56

BGC Bildstock 2 13 1,44 17 1,89 17 1,89 23 2,56 16 1,78 18 2,00 14 1,56 18 2,00 21 2,33 21 2,33 12 1,33 19 2,11 15 1,67 20 2,22 19 2,11 21 2,33 14 1,56 18 2,00
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Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler weiblich | Damen | Herren | Teams |
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Bahnenstatistik

Schnitt1 Schnitt2

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2

1 1 61 101 3 0 0 0 0 1,65

2 2 68 78 18 1 0 0 0 1,71

3 3 69 76 13 6 1 0 0 1,75

4 4 17 88 31 17 6 3 3 2,56

5 5 48 90 21 2 4 0 0 1,93

6 6 26 133 5 1 0 0 0 1,88

7 7 122 33 7 2 1 0 0 1,35

8 8 15 121 18 7 2 1 1 2,19

9 9 28 94 27 9 5 2 0 2,24

10 10 16 122 25 1 1 0 0 2,08

11 11 125 40 0 0 0 0 0 1,24

12 12 80 75 9 1 0 0 0 1,58

13 13 63 101 1 0 0 0 0 1,62

14 14 66 88 8 2 1 0 0 1,69

15 15 8 97 39 13 5 2 1 2,52

16 16 7 125 24 6 2 0 1 2,24

17 17 75 70 18 2 0 0 0 1,68

18 18 98 37 18 6 2 2 2 1,73
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Meisten Asse in Folge

Platz Name Verein Kategorie Asse

1 Martina Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. Senioren weiblich II 6

Gerhard Noll 1. MGC Mannheim 1968 e.V. Senioren männlich II 6

3 Dennis Gorges 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. Herren 4

Pascal Gillen 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. Herren 4

Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. Herren 4

Maik Nikolaus 1. MGC Ludwigshafen e.V. Herren 4

Michael Klee 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. Herren 4

Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. Damen 4

Steffi Christmann BGC Bildstock e.V. Senioren weiblich I 4

Gerhard Caspar MSV Bad Kreuznach Senioren männlich I 4

Frank Manderscheid 1. MGC Ludwigshafen e.V. Senioren männlich I 4

Volker Missonnier 1. MGC Mainz e.V. Senioren männlich I 4

Jörg Hoffmann MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. Senioren männlich I 4

Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. Senioren weiblich II 4

Siegfried Hake BGC Goslar e.V. Senioren männlich II 4
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Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 Jürgen Jung 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 66018 28 29 29 28,667 1 86

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. 44416 27 32 27 28,667 5 86

3 Michael Klee 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 36946 31 28 28 29 3 87

3 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. 37582 30 27 30 29 3 87

3 Volker Missonnier 1. MGC Mainz e.V. 25538 29 27 31 29 4 87

6 Hans Manderscheid Freizeit Club Bliesen e.V. 6693 29 33 28 30 5 90

6 Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. 66447 30 33 27 30 6 90

6 Frank Manderscheid 1. MGC Ludwigshafen e.V. 50926 25 34 31 30 9 90

9 Stefan Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. 38539 31 29 31 30,333 2 91

9 Matthias Trenz BGC Bildstock e.V. 38530 29 32 30 30,333 3 91

9 Pascal Gillen 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 30460 32 32 27 30,333 5 91

9 Maik Nikolaus 1. MGC Ludwigshafen e.V. 30626 27 32 32 30,333 5 91

13 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. 548 31 31 30 30,667 1 92

13 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. 44760 30 31 31 30,667 1 92

15 Ralf Fischbach MSV Bad Kreuznach 50426 33 31 29 31 4 93

16 Gerhard Noll 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 456 28 30 36 31,333 8 94

16 Dennis Gorges 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 31965 36 32 26 31,333 10 94

18 Thomas Schiebel 1. MGC Mainz e.V. 45472 33 31 31 31,667 2 95

18 Corinna Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. 48646 33 31 31 31,667 2 95

18 Thomas Christmann BGC Bildstock e.V. 65894 30 32 33 31,667 3 95

21 Siegfried Hake BGC Goslar e.V. 42187 34 34 28 32 6 96

21 Gerhard Caspar MSV Bad Kreuznach 37789 31 28 37 32 9 96

23 Frank Bonenberger 1. MGC Ludwigshafen e.V. 21702 34 31 32 32,333 3 97

24 Steffi Christmann BGC Bildstock e.V. 65895 35 33 30 32,667 5 98

25 Jörg Hoffmann MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 40282 35 31 33 33 4 99

26 Bernhard Beck 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 46021 34 35 31 33,333 4 100

26 Jörg Rainer Kindt MSV Bad Kreuznach 155 31 35 34 33,333 4 100

26 Ingo Kullmann MSV Bad Kreuznach 66042 28 34 38 33,333 10 100

29 Michael Schnell BSV 82 Ohlsbach e.V. 67115 35 33 33 33,667 2 101

29 Ursula Becker 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 25999 32 33 36 33,667 4 101

29 Martin Nuri-Kälble BSV 82 Ohlsbach e.V. 43054 33 31 37 33,667 6 101

29 Kornelia Boltze 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 25578 40 26 35 33,667 14 101

33 Sina Emmerich BGC Bildstock e.V. 67131 33 35 34 34 2 102

33 Hans-Jürgen Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 36192 33 33 36 34 3 102

33 Otto Brust 1. MGC Ludwigshafen e.V. 17490 41 32 29 34 12 102

36 Jürgen Marschall Freizeit Club Bliesen e.V. 50930 41 32 30 34,333 11 103

37 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. 37583 34 36 34 34,667 2 104

37 Nadja Mittelhammer 1. MC Weinheim e.V. 66976 34 37 33 34,667 4 104

37 Ingo Stuppy 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 38362 31 36 37 34,667 6 104

40 Hans Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen e.V. 26331 34 32 39 35 7 105

40 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen e.V. 26349 30 36 39 35 9 105

42 Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. 20690 38 33 35 35,333 5 106

43 Franz Seifermann 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 65912 38 32 38 36 6 108

44 Martina Bellanger 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 36191 36 35 38 36,333 3 109

45 Frank Roth 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 66992 37 35 39 37 4 111

45 Sandra Nikolaus 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 34408 43 33 35 37 10 111

45 Kurt Hasselwander MSV Bad Kreuznach 5263 45 29 37 37 16 111

48 Svenja Vatter 1. MGC Ludwigshafen e.V. 66881 39 36 37 37,333 3 112

48 Johann Zymelka BGC Bildstock e.V. 67051 37 40 35 37,333 5 112



Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

50 Kai Emmerich BGC Bildstock e.V. 67130 35 40 39 38 5 114

51 Sigrid Noll 1. MGC Mannheim 1968 e.V. 30053 38 39 39 38,667 1 116

52 Sabrina Lang BGC Bildstock e.V. 67160 41 35 46 40,667 11 122

53 Alexandra Haas BSV 82 Ohlsbach e.V. 38354 38 38 51 42,333 13 127

54 Jana Nikolaus 1. BGC Rodalben 1977 e.V. 66991 38 42 48 42,667 10 128

55 Lilly Emmerich BGC Bildstock e.V. 67201 41 41 48 43,333 7 130


